

Econzulting Nordic AB

559239-4158

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amir Toma Almaleh, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom bokföring, redovisning, bokslut, årsredovisningar samt företagskonsultationer små företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-29 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 240 923	2 011 959	409 333	982 337
Resultat efter finansiella poster	682 436	169 001	258 099	81 277
Soliditet (%)	57	42	67	50

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av att bolaget har fått flera nya kunder och samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	164 235	130 082	319 317
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		130 082	-130 082	0
Årets resultat			535 732	535 732
Vid årets utgång	25 000	194 317	535 732	755 049

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	194 317
Årets resultat	535 732
Summa	730 049

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	530 049
Summa	730 049

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 240 923	2 011 959
Övriga rörelseintäkter		483 564	131 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 724 487	2 143 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 793	-24 262
Övriga externa kostnader		-1 230 789	-362 607
Personalkostnader	2	-1 788 584	-1 575 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 191	-8 191
Summa rörelsekostnader		-3 033 357	-1 970 538
Rörelseresultat		691 130	172 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 679	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 373	-3 756
Summa finansiella poster		-8 694	-3 756
Resultat efter finansiella poster		682 436	169 001
Resultat före skatt		682 436	169 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 704	-38 919
Årets resultat		535 732	130 082

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 572	32 763
Summa materiella anläggningstillgångar		24 572	32 763
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500	500
Andra långfristiga fordringar	5	152 145	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 645	60 500
Summa anläggningstillgångar		177 217	93 263
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	3 745
Summa varulager m.m.		0	3 745
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 581	278 255
Övriga fordringar		96 007	67 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 585	60 000
Summa kortfristiga fordringar		869 173	405 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		286 833	263 059
Summa kassa och bank		286 833	263 059
Summa omsättningstillgångar		1 156 006	672 116
Summa tillgångar		1 333 223	765 379

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		194 317	164 235
Årets resultat		535 732	130 082
Summa fritt eget kapital		730 049	294 317
Summa eget kapital		755 049	319 317
Långfristiga skulder			
Obligationslån		150 000	190 000
Övriga skulder		92 145	0
Summa långfristiga skulder		242 145	190 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 990	10 005
Leverantörsskulder		45 784	3 921
Skatteskulder		103 679	3 420
Övriga skulder		100 111	163 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 465	75 624
Summa kortfristiga skulder		336 029	256 062
Summa eget kapital och skulder		1 333 223	765 379

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 953
Utgående anskaffningsvärden	40 953
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-8 191
Årets avskrivningar	-8 190
Utgående avskrivningar	-16 381
Redovisat värde	24 572

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	500
Redovisat värde	500

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
Årets insättningar och lämnade lån	92 145
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	152 145
Redovisat värde	152 145

Underskrifter

Årsredovisning för Econzulting Nordic AB, 559239-4158
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Arijana Mandic
Arijana Mandic
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-26

Amir Toma Almaleh
Amir Toma Almaleh
Ordförande
2024-07-26